
 
 

UCHWAŁA NR 202/XIV/2020 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920 t.j.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 t.j. z późn.zm.) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 r.” do 
Uchwały Nr 121/VIII/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2020 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 r.” do 
Uchwały Nr 121/VIII/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2020 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet po w/w zmianach wynosi: 

᠆ po stronie dochodów  - 110.491.039,22 zł 

᠆ po stronie przychodów - 2.685.282,26 zł 

᠆ po stronie wydatków  - 111.701.321,48 zł 

᠆ po stronie rozchodów  - 1.475.000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Olczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2020 r.

Poz. 7824



plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 112 251 200,83 1 283 457,27 3 043 618,88 110 491 039,22

600 Transport i łączność 4 731 586,96 0,00 969 973,27 3 761 613,69

     DOCHODY MAJĄTKOWE 4 555 363,96 0,00 969 973,27 3 585 390,69

          Środki otrzymane z państwowych

funduszy celowych na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

finansów publicznych - zmiana klasyfikacji w 

związku z otrzymanymi środkami z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2 974 263,96 0,00 969 973,27 2 004 290,69

               FC Państwowe fundusze celowe 2 974 263,96 0,00 969 973,27 2 004 290,69

700 Gospodarka mieszkaniowa 543 886,00 13 484,00 0,00 557 370,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 39 934,00 13 484,00 0,00 53 418,00

          Wpływy ze sprzedaży składników

majątkowych

39 934,00 13 484,00 0,00 53 418,00

               WW Zadania własne powiatu 39 934,00 13 484,00 0,00 53 418,00

758 Różne rozliczenia 40 348 584,00 969 973,27 0,00 41 318 557,27

     DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 969 973,27 0,00 969 973,27

          Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł - 

- zmiana klasyfikacji w związku z otrzymanymi 

środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych na wydatki inwestycyjne na realizację 

zadania Przebudowa dróg powiatowych 2348S 

ul.Wyszyńskiego i 2349S ul.Hajdy Wawrzyńca 

oraz środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych na zadania inwestycyjne pn. 

Przebudowa drogi powiatowej relacji Woźniki-

Lubsza 

0,00 969 973,27 0,00 969 973,27

               FI Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 969 973,27 0,00 969 973,27

801 Oświata i wychowanie 4 717 138,95 0,00 2 073 645,61 2 643 493,34

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 213 768,09 0,00 400 000,00 813 768,09

          Dotacje i środki na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 

pkt 2 i 3, w tym: projekt Szkoły zawodowe w 

Powiecie Lublinieckim 

994 395,82 0,00 400 000,00 594 395,82

               UE Programy unijne 994 395,82 0,00 400 000,00 594 395,82

     DOCHODY MAJĄTKOWE 3 503 370,86 0,00 1 673 645,61 1 829 725,25

          Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 i 3 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków

europejskich, w tym:  projekt Poprawa 

efektywności kształcenia zawodowego w 

Powiecie Lublinieckim

3 503 370,86 0,00 1 673 645,61 1 829 725,25

               UE Programy unijne 3 503 370,86 0,00 1 673 645,61 1 829 725,25

852 Pomoc społeczna 24 892 009,35 300 000,00 0,00 25 192 009,35

     DOCHODY BIEŻĄCE 24 892 009,35 300 000,00 0,00 25 192 009,35

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny

pieniężne

3 000,00 10 000,00 0,00 13 000,00

               WW Zadania własne powiatu 3 000,00 10 000,00 0,00 13 000,00

          Wpływy z różnych dochodów, w tym 

wpłaty nawiązek sądowych na rzecz dps-ów

2 900,00 2 000,00 0,00 4 900,00

               WW Zadania własne powiatu 2 900,00 2 000,00 0,00 4 900,00

          Wpływy z usług, w tym odpłatność od 

pensjonariuszy za pobyt w dps 

17 210 285,00 288 000,00 0,00 17 498 285,00

               WW Zadania własne powiatu 17 210 285,00 288 000,00 0,00 17 498 285,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2020 R.

Załącznik nr 1 do uchwały nr 202/XIV/2020 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 29 października 2020r. w sprawie zmian do budżetu 

powiatu lublinieckiego na 2020 rok

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7824



plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 113 461 483,09 3 429 627,33 5 189 788,94 111 701 321,48

600 Transport i łączność 7 208 104,34 969 973,27 1 863 112,93 6 314 964,68

     60014 Drogi publiczne powiatowe 7 161 555,34 969 973,27 1 863 112,93 6 268 415,68

          WYDATKI MAJĄTKOWE 5 511 763,34 969 973,27 1 863 112,93 4 618 623,68

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 227 763,96 772 073,89 1 665 213,55 4 334 624,30

                    FC Państwowe fundusze celowe 2 776 364,58 0,00 772 073,89 2 004 290,69

                    FI Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 772 073,89 0,00 772 073,89

                    WW Zadania własne powiatu 951 399,38 0,00 893 139,66 58 259,72

               Wydatki o charakterze dotacyjnym na

współfinansowanie inwestycji i zakupów

inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o

których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2

197 899,38 197 899,38 197 899,38 197 899,38

                    FC Państwowe fundusze celowe 197 899,38 0,00 197 899,38 0,00

                    FI Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 197 899,38 0,00 197 899,38

710 Działalność usługowa 2 334 156,00 0,00 405 000,00 1 929 156,00

     71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 884 298,00 0,00 405 000,00 1 479 298,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 850 298,00 0,00 405 000,00 1 445 298,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

640 153,00 0,00 405 000,00 235 153,00

                    WW Zadania własne powiatu 521 046,00 0,00 405 000,00 116 046,00

750 Administracja publiczna 11 129 039,87 610 975,00 50 000,00 11 690 014,87

     75020 Starostwa powiatowe 9 858 410,87 610 975,00 40 000,00 10 429 385,87

          WYDATKI BIEŻĄCE 9 383 728,00 0,00 40 000,00 9 343 728,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
6 392 938,00 0,00 40 000,00 6 352 938,00

                    WW Zadania własne powiatu 6 392 938,00 0,00 40 000,00 6 352 938,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 474 682,87 610 975,00 0,00 1 085 657,87

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 186 373,92 610 975,00 0,00 797 348,92

                    WW Zadania własne powiatu 115 600,00 610 975,00 0,00 726 575,00

     75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
212 210,00 0,00 10 000,00 202 210,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 212 210,00 0,00 10 000,00 202 210,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

206 210,00 0,00 10 000,00 196 210,00

                    WW Zadania własne powiatu 206 210,00 0,00 10 000,00 196 210,00

758 Różne rozliczenia 1 320 351,00 77 954,00 0,00 1 398 305,00

     75801 Zwrot do budżetu państwa nienależnie 

pobranej subwencji

ogólnej za lata poprzednie

422 070,00 77 954,00 0,00 500 024,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 422 070,00 77 954,00 0,00 500 024,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

422 070,00 77 954,00 0,00 500 024,00

                    WW Zadania własne powiatu 422 070,00 77 954,00 0,00 500 024,00

801 Oświata i wychowanie 32 954 348,30 224 725,06 2 719 676,01 30 459 397,35

     80115 Technika 9 243 176,70 0,00 879 714,12 8 363 462,58

          WYDATKI MAJĄTKOWE 2 225 660,70 0,00 879 714,12 1 345 946,58

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na

programy finansowane środkami, o których

mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

1 849 230,84 0,00 747 884,50 1 101 346,34

                    UE Programy unijne 1 849 230,84 0,00 747 884,50 1 101 346,34

               Współfinansowanie inwestycji i

zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2

ustawy

324 784,86 0,00 131 829,62 192 955,24

                    UW Wkład własny do projektów unijnych 131 829,62 0,00 131 829,62 0,00

     80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 398 315,65 72 725,06 772 633,28 3 698 407,43

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2020 R.

Załącznik nr 2 do uchwały nr 202/XIV/2020 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 29 października 2020r. w sprawie zmian do 

budżetu powiatu lublinieckiego na 2020 rok

DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB 

FINANSOWANIA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7824



          WYDATKI MAJĄTKOWE 1 652 949,65 72 725,06 772 633,28 953 041,43

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 400,00 72 725,06 0,00 97 125,06

                    WN Wydatki niekwalifikowane projektu UE 10 000,00 72 725,06 0,00 82 725,06

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na

programy finansowane środkami, o których

mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

1 384 394,70 0,00 656 865,79 727 528,91

                    UE Programy unijne 1 384 394,70 0,00 656 865,79 727 528,91

               Współfinansowanie inwestycji i

zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2

ustawy

244 154,95 0,00 115 767,49 128 387,46

                    UW Wkład własny do projektów unijnych 157 292,71 0,00 115 767,49 41 525,22

     80134 Szkoły zawodowe specjalne 4 584 778,11 152 000,00 667 328,61 4 069 449,50

          WYDATKI BIEŻĄCE 3 999 874,00 152 000,00 85 000,00 4 066 874,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
3 439 573,00 152 000,00 85 000,00 3 506 573,00

                    WW Zadania własne powiatu 3 439 573,00 152 000,00 85 000,00 3 506 573,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 584 904,11 0,00 582 328,61 2 575,50

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 267 856,68 0,00 266 281,18 1 575,50

                    WN Wydatki niekwalifikowane projektu UE 266 281,18 0,00 266 281,18 0,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na

programy finansowane środkami, o których

mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

269 745,32 0,00 268 895,32 850,00

                    UE Programy unijne 269 745,32 0,00 268 895,32 850,00

               Współfinansowanie inwestycji i

zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2

ustawy

47 302,11 0,00 47 152,11 150,00

                    UW Wkład własny do projektów unijnych 47 302,11 0,00 47 152,11 150,00

     80195 Pozostała działalność 1 209 183,82 0,00 400 000,00 809 183,82

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 209 183,82 0,00 400 000,00 809 183,82

               Wydatki związane z realizacją ich

statutowych zadań, związane z programami

finansowanymi środkami, o których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 ustawy

524 535,82 0,00 400 000,00 124 535,82

                    UE Programy unijne 524 535,82 0,00 400 000,00 124 535,82

852 Pomoc społeczna 26 267 571,53 1 411 000,00 0,00 27 678 571,53

     85202 Domy pomocy społecznej 24 648 482,12 905 000,00 0,00 25 553 482,12

          WYDATKI BIEŻĄCE 24 645 982,12 905 000,00 0,00 25 550 982,12

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

6 522 139,00 320 000,00 0,00 6 842 139,00

                    WW Zadania własne powiatu 4 929 059,00 320 000,00 0,00 5 249 059,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
16 747 480,00 585 000,00 0,00 17 332 480,00

                    WW Zadania własne powiatu 12 379 314,00 585 000,00 0,00 12 964 314,00

     85295 Pozostała działalność 32 580,00 506 000,00 0,00 538 580,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 32 580,00 506 000,00 0,00 538 580,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
32 580,00 506 000,00 0,00 538 580,00

                    WW Zadania własne powiatu 32 580,00 506 000,00 0,00 538 580,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 867 673,00 85 000,00 152 000,00 10 800 673,00

     85401 Świetlice szkolne 209 973,00 0,00 50 000,00 159 973,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 209 973,00 0,00 50 000,00 159 973,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
205 850,00 0,00 50 000,00 155 850,00

                    WW Zadania własne powiatu 205 850,00 0,00 50 000,00 155 850,00

     85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 301 382,00 0,00 102 000,00 4 199 382,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 4 251 382,00 0,00 102 000,00 4 149 382,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
3 533 382,00 0,00 102 000,00 3 431 382,00

                    WW Zadania własne powiatu 3 533 382,00 0,00 102 000,00 3 431 382,00

     85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 287 710,00 85 000,00 0,00 4 372 710,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 4 287 710,00 85 000,00 0,00 4 372 710,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7824



               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

655 251,00 85 000,00 0,00 740 251,00

                    WW Zadania własne powiatu 655 251,00 85 000,00 0,00 740 251,00

855 Rodzina 5 722 471,39 50 000,00 0,00 5 772 471,39

     85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
2 463 140,57 50 000,00 0,00 2 513 140,57

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 931 078,00 50 000,00 0,00 1 981 078,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

412 064,00 50 000,00 0,00 462 064,00

                    WW Zadania własne powiatu 412 064,00 50 000,00 0,00 462 064,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7824


		2020-11-06T13:39:56+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




